温州市包装联合会文件
温包联﹝2018﹞14号
[image: image1.png]

关于举办《企业人才战略》专题培训班的

通    知

温包联各会员单位，各县（市、区）包装印刷行业协会：

新常态下商海搏击困难重重，企业生存和发展的压力日益加剧，员工需求多元化，激励成本上升，分配机制不畅，人才流失严重，制度没有执行力，企业文化不健康等系列管理问题，迫切需要找到一种落地、易操作、有成效的管理模式。为了切实加强我市包装企业人才战略工作，帮助企业找到有效的途径，经研究，温州市包装联合会联合中国人民大学中国民营企业研究中心，共同举办《企业人才战略》专题培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

课程内容：
1、如何吸引人才，招到与公司发展相匹配的员工？

2、薪酬的五大浪费，六种分配模式

3、经营成本越来越高、利润越来越低、内耗严重，有什么办法解决？

4、如何留住优秀员工，让他成为公司发展的助推器？

5、用积分能够最大限度的调动员工的积极性；

6、用奖扣分驱动制度的执行力；

7、用积分辅助绩效考核落地，让员工轻松快乐接受考核；

8、帮助企业节约管理成本(5%--30%)；

9、用积分留住优秀员工，降低企业流失率。

主讲老师：王尹正（中国企业运营系统新领军者、运营系统建设资深技术老师、积分制管理终身推动者）。

二、参加对象
企业总经理（或董事长）、分管人力资源工作的副总、从事人力资源具体工作的部门经理（或主管），每家企业1-2名，共100名，先报先得，额满为止。

四、时间与地点

时间：8月24日(周五) 上午9：00正，时间一天；

地点：温州市工业科学研究院C幢三楼C301室（地址：温州市水心十七中路69号市工科院）。

五、其他

1、本次培训班由温包联、善道明德教育、格勤教育共同承办。不向参加单位收取任何费用。

2、请各单位于8月15日前将报名回执表发至温州市包装联合会会秘书处，邮箱：1181655483@qq.com
联系人：刘红晓、林贻贻，电话：88717663、86076011、86786980；中国人民大学浙江教学中心联系人：冯明政 电话：13858863953。

3、请参加培训的学员于8月24日（周五）上午8：30-8：50报到，9：00正式上课，希准时参加。

附：《报名回执表》

2018年7月31日

抄送：温州市经信委、人社局、社会组织管理局

附：

《企业人才战略》专题培训班报名回执表

单位名称：

	姓 名
	职 务
	联系电话
	QQ

填报人：                        联系电话：

注：此表请于8月15日前报温州市包装联合会秘书处

邮箱：1181655483@qq.com